
令和８年２月2５日   

保  護  者  様  

          足立区立東栗原小学校  

         校長     田中  岳晴  

  

保護者会のお知らせ  

  

 早春の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。  

下記の通り保護者会を行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださ

いますようご案内申しあげます。  
 

記  

 (１ )日時                                   
  

３月１２日  (木 )   

 
 
 
(２ ) 場所   
 
 各学級  

 
(３ ) 内容  

・今年一年間の取組について  
・子供たちの成長と課題について  

 
(４ ) お願い  

・北門から入り、中央昇降口で受付をお願いします。  

・学校より配布いたしました名札の着用をお願いいたします。  

・上履きと履き物入れは各自ご持参ください。  

 

 
 
(５ ) その他  

・名札（配布済み）、上履き、外履き入れをご持参ください。  
・なるべく徒歩での来校をお願いいたします。  
・北門よりお入り下さい。受付は各教室となります。  
・自転車で来校の方は、北門の内側に整頓して置いてください。  

南門や公園付近には駐輪しないでください。  
  
※欠席の場合は、担任まで連絡帳等でご連絡をお願いいたします。  

下 学 年  （ １、２、３年）  午後２時２０分～  

上学年  （４、５、６年）   午後３時００分～  

 


